
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 42/2025 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I 

z dnia 13 maja 2025 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 472), Komisarz Wyborczy w Skierniewicach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta i 

Gminy Bolimów przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 8 czerwca 2025 r., powołuje 

się obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Bolimów. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach I 

 

 

Leszek Steć 

 

 

  



 

 

 

 Załączniki do postanowienia nr 

42/2025  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach I 

z dnia 13 maja 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Bolimowie, ul. Sokołowska 24, 99-417 Bolimów 

 

1. Zofia Aftewicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bolimów 

2. Magdalena Budniak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Bolimów 

3. Kamila Eliza Murgrabia, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bolimów 

4. Luiza Magdalena Murgrabia, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Bolimów 

5. Mateusz Tomasz Niezabitowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Bolimów 

6. Agnieszka Bogumiła Osicka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Bolimów 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Szkoła Podstawowa w Huminie, Humin 

44A, 99-417 Bolimów 

 

1. Aneta Paluch, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Humin 

2. Maria Sobieraj, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Humin-Dobra 

Ziemskie I 

3. Marzena Stychlerz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Wola Szydłowiecka 

4. Rafał Konrad Witkowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Bolimów 

5. Justyna Izabela Wojtachnik, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Bednary 

6. Bożena Danuta Związek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Humin 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w 

Kurabce, Kurabka 23, 99-417 Bolimów 

 

1. Katarzyna Anna Dylewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Sokołów 

2. Wiktoria Florczak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Kolonia Bolimowska Wieś 

3. Karina Paga, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ziąbki 

4. Justyna Paprocka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ziąbki 

5. Miłosz Stefan Szadkowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Kęszyce Wieś 

6. Ewa Agnieszka Szczechura, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Kurabka 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Szkoła Podstawowa w Kęszycach-Wsi, 

Kęszyce-Wieś 50, 99-417 Bolimów 

 

1. Dawid Gładki, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Kęszyce Wieś 

2. Jolanta Malejka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Łowicz 

3. Ewelina Myczka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kęszyce-Wieś 

4. Iwona Maria Plichta, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Sierzchów 

5. Aneta Stasiarczyk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Bolimów 

6. Wojciech Szczechura, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Kurabka 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Bolimowie, ul. Sokołowska 24, 99-417 Bolimów 

 

1. Aleksandra Aftewicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bolimów 

2. Ewelina Karolina Badurowicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Bolimów 

3. Beata Buczek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Jasionna 

4. Małgorzata Gapys, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Jasionna 

5. Paulina Jarosińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Skierniewice 

6. Oliwia Aleksandra Tarczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Bolimów 

 


		2025-05-13T09:47:06+0000




